ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/ / OS, ЛОХО № ^ / ^

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 1 октября 201^ года № 246

В связи с принятием постановления Правительства Чеченской Республики
от 10 апреля 2020 года № 91 «Об утверждении Порядка назначения и
осуществления ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от
трех до семи лет включительно», в целях актуализации перечня государствеьшых и
муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах
предоставления государственных и муниципальных услуг Чеченской Республики,
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Перечень государственных услуг, предоставляемых
в многофункциональных центрах Чеченской Республики, утвержденный
постановлением Правительства Чеченской Республики от 1 октября 2013 года
№ 246 (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от
15 декабря 2014 года № 238, от 5 мая 2016 года № 66, от 9 октября 2017 года
№ 220, от 25 января 2019 года № 3), изменение, дополнив позицией 37.3
следующего содержания:
«

37.3 Назначение ежемесячной денежной выплаты на ребенка
в возрасте от трех до семи лет включительно

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

Председатели:/// , , \Ш М.М. Хучиев

twt1>l'orttJIV.iii